

معاونت محترم پژوهشی دانشگاه شاهد

معاونت محترم پژوهشی دانشگاه امیرکبیر

معاونت محترم پژوهشی دانشگاه الزهرا

معاونت محترم پژوهشی دانشگاه تهران

معاونت محترم پژوهشی دانشگاه پیام نور تهران

معاونت محترم پژوهشی دانشگاه صنعتی شریف

معاونت محترم پژوهشی دانشگاه شهید بهشتی

معاونت محترم پژوهشی دانشگاه سیستان و بلوچستان

معاون محترم پژوهشی دانشگاه علامه طباطبائی

معاونت محترم پژوهشی دانشگاه علم و صنعت ایران

معاونت محترم پژوهشی دانشگاه خواجه نصیرالدین طوسی

معاونت محترم پژوهش و فناوری دانشگاه تربیت مدرس

با سلام و احترام

به استحضار می‌رساند "سیزدهمین کنفرانس بین‌المللی فناوری اطلاعات و دانش" توسط دانشگاه خوارزمی با همکاری انجمن فناوری اطلاعات و ارتباطات ایران، در تاریخ‌های ۲۹ آذر ماه الی ۱ دی ماه سال جاری، در تهران برگزار خواهد شد. این کنفرانس از همکاری دانشگاهها و موسسات معتبر داخلی و خارجی و مشارکت اساتید معتبر بین‌المللی بهره‌مند شده و در تلاش است تا آخرین دست‌آوردهای علمی و تجربیات عملی پیرامون محورهای در نظر گرفته شده در حوزه زنجیره فناوری اطلاعات و دانش به بحث و اشتراک گذاشته شود. اشاره می‌شود مقالات برگزیده کنفرانس، در مدلسازی و شبیه‌سازی دانشگاه صنعتی امیرکبیر و دو فصلنامه فناوری اطلاعات و ارتباطات ایران چاپ شده و مقالات انگلیسی در IEEE eXplore نمایه خواهد شد. لطفاً برای اطلاعات بیشتر به تارنمای کنفرانس به آدرس:



مراجعه فرمایید.

دانشگاه خوارزمی

تاریخ: ۱۴۰۱/۰۵/۰۱

شماره: ۰۱/۸۷۸۳
ikt.khu.ac.ir

پیوست: دارد

هم‌زمان با ارائه مقالات، میزگردهای تخصصی با حضور افراد صاحب نظر از صنعت و دانشگاه نیز پیش بینی شده است. با افتخار از آن دانشگاه محترم برای حمایت معنوی از کنفرانس دعوت به عمل می آید. در صورت موافقت، لوگوی آن دانشگاه، در تارنمای کنفرانس قرار داده می‌شود. همچنین، ضمن پیوست پوستر رسمی کنفرانس، مزید امتنان خواهد بود چنانچه این پوستر به نحو مقتضی، به اطلاع اعضای هیات علمی و دانشجویان آن دانشگاه رسانده شود. با توجه به زمان اندک به نهایی شدن فایل مربوط به حامیان این کنفرانس، خواهشمند است نظر خود را در اسرع وقت اعلام فرمایید. پیشاپیش از حسن توجه و همکاری آن دانشگاه محترم تقدیر و تشکر می گردد.

دکتر جمشید شنبه زاده
معاون پژوهش و فناوری

13th سیزدهمین کنفرانس بین المللی فناوری اطلاعات و دانش

۲۹ آذر ماه الی ۱ دی ماه ۱۴۰۱

International Conference
on Information & knowledge technology

محورهای کنفرانس:

✓ فناوری های تحول آفرین * هوش مصنوعی و یادگیری ماشین * داده های عظیم و تحلیل داده * خودروهای برقی و خودران * واقعیت افزوده * رایانش ابری * جیزنت ها و اتصال * واقعیت مجازی * جایگرهای سه بعدی * زنجیره بلوکی * 5G * ربات و پهلوها * شبکه های اجتماعی *

✓ اقتصاد بر پایه زیرساخت دیجیتال * اکوسیستم های زیرساختهای دیجیتال * حاکمیت و طراحی زیرساخت های دیجیتال * زیرساخت کسب و کار و استراتژی تحول * ادغام اکوسیستم های زیرساخت در اکتساب های فناوری * استراتژی زیرساخت های دیجیتال * مدیریت زیرساخت های دیجیتال * عملکرد نوآوری در اقتصاد دیجیتال * تحول شرکت از محصول به زیرساخت * فین تک و فناوریهای مالی *

✓ دولت دیجیتال * دولت الکترونیکی، دولت دیجیتال * رفاه و فساد در دولت دیجیتال * چرخه تولید محتوای دولت دیجیتال * فناوری های تحول آفرین در مدیریت دولت * زیرساخت دیجیتالی دولت * ساختار خدمات در دولت دیجیتال * ارزیابی دولت دیجیتال *

✓ مصرف دیجیتال * پرداخت دیجیتال * دولوهای دیجیتال * مصرف مجازی دیجیتال * مصرف انرژی و انرژی سبز در اقتصاد دیجیتالی * مصرف مشارکتی پایدار * مدل رفتار مصرف متولدین دیجیتال * مصرف محتوای دیجیتال * مصرف زیرساخت های دیجیتال * اقتصاد اشتراکی دیجیتال *

✓ کسب و کار دیجیتال * نوآوری در مدل کسب و کار دیجیتال * مدل های کسب و کار پلتفرم دیجیتال * تعامل در کسب و کار دیجیتال * رهبری در کسب و کار دیجیتال * استراتژی کسب و کار دیجیتال * اکوسیستم کسب و کار دیجیتال * تحول کسب و کار دیجیتال * کار آفرینی دیجیتال *

ایران هوشمند در پرتو فناوری اطلاعات و دانش

IKT2022



انجمن
فناوری
اطلاعات و
ارتباطات ایران

